

A.V.P Finans - Taastrup ApS
Jernbane Alle 13 A, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 73 50 13 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018.

Arne Vexøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.V.P Finans - Taastrup ApS
Jernbane Alle 13 A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 73 50 13 18
Stiftet: 30. januar 1984
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
34. regnskabsår

Direktion

Arne Vexøe
Karen Vexøe
Marianne Vexøe Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 202 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter værdiregulering af investeringsejendomme og skat udgør 174 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	201.696	198.730
Andre eksterne omkostninger	-91.833	-91.673
Værdiregulering af investeringsejendomme	143.034	0
Bruttoresultat	252.897	107.057
Øvrige finansielle omkostninger	-28.786	-30.325
Resultat før skat	224.111	76.732
Skat af årets resultat	-50.167	-17.050
Årets resultat	173.944	59.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.944	59.682
Disponeret i alt	173.944	59.682

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>1.900.000</u>	<u>1.756.966</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.756.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>1.756.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>32.763</u>	<u>7.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.763</u>	<u>7.919</u>
	Aktiver i alt	<u>1.932.763</u>	<u>1.764.885</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	476.375	302.432
	Egenkapital i alt	<u>726.375</u>	<u>552.432</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	120.000	88.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>88.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	681.361	700.293
	Deposita	51.885	49.485
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.246</u>	<u>749.778</u>
	Gældsforpligtelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	34.905	26.246
	Anden gæld	298.237	328.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.142</u>	<u>374.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.388</u>	<u>1.124.453</u>
	Passiver i alt	<u>1.932.763</u>	<u>1.764.885</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	1.355.241	1.355.241
Kostpris 30. april 2018	<u>1.355.241</u>	<u>1.355.241</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	401.725	401.725
Årets regulering til dagsværdi	143.034	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	<u>544.759</u>	<u>401.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.900.000</u>	<u>1.756.966</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	302.431	242.750
Årets overførte overskud eller underskud	173.944	59.682
	<u>476.375</u>	<u>302.432</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 1.900 t.kr.

Der er til sikkerhed for ejerforeningers tilgodehavender givet pantstiftende sikkerhed på i alt 60 t.kr.